
 

 

      
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
Krapinsko-zagorska županija 
Općina Hum na Sutli 
Općinsko vijeće 
 
 
KLASA: 024-01/25-01/10 
URBROJ: 2140-14-01-25-1 
Hum na Sutli, 28. svibnja 2025. 
 
 

Na temelju članka 30. i 32. Statuta općine Hum na Sutli («Službeni glasnik Krapinsko - zagorske 
županije» br. 09/21)  i članka 38. Poslovnika Općinskog vijeća općine Hum na Sutli («Službeni glasnik 
Krapinsko - zagorske županije» br. 22/09, 8A/13, 09/21), Općinsko vijeće Općine Hum na Sutli  je na 
sjednici održanoj 28. svibnja  2025. godine donijelo  

  

R J E Š E N J E 
 o izboru predsjednice  

Općinskog vijeća Općine Hum na Sutli 
  

I. 
Za predsjednicu općinskog vijeća Općine Hum na Sutli izabire se 

JANJA BORŠIĆ iz Huma na Sutli 131, Hum na Sutli, članica općinskog vijeća Općine Hum na 
Sutli. 
  

II. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom glasniku Krapinsko -
zagorske županije“. 

 

 
               PREDSJEDNICA  OPĆINSKOG VIJEĆA 
                                                                                                                 Janja Boršić 

 

  

 

 

 
 


